DEPARTAMENTO: NORTE DE SANTANDER 

BPIN: 20215433770028 

CONTRATISTA DE OBRA 

PROCESO N°: OBR-SCC-006-2024 

CONTRATO N°: 009 DE 2024 

FECHA DE SUSCRIPCION: 14 – NOVIEMBRE – 2024 

CONTRATISTA: WILLIAM MAURICIO LEGUIZAMON MENDOZA 

C.C: 1094366275-2 

VALOR: 
SEISCIENTOS SESENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO 
MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS MONEDA CORRIENTE ($662.545.240,00) 

PLAZO DE EJECUCION: DOS (02) MESES. 

CONTRATISTA DE INTERVENTORIA 

PROCESO N°: INT-SMC-005-2024 

CONTRATO N°: 010 DE 2024 

FECHA DE SUSCRIPCION: 20- NOVIEMBRE- 2024 

CONTRATISTA: FREDDY ALEXILI VILLAN VALENCIA 

C.C: 88226106-3 

A los 15 días del mes de ABRIL del año 2025, las personas que a continuación se relacionan y en representación de las